norum manufactis necesse sit impleri. 255.

1. Paral. 28. nec non & omnium, quæ fuerint in spiritu cum eo, quomodò hoc intelligendum sit de templo Salomonis ostenso in spiritu Regi David. 248.

Tob. 4. cur præceperit filio ponere panem & vinum super sepulturam iusti. 473.

Iob 37. in manu omnis hominis signat omnis homo infirmitatē suam, quomodò hoc Synodus Mileuitana de peccatis venialibus interpretata est. 491.

Iob 42. & nomen tertiæ, cornu Amaltheæ, quare sic vocata est vna ex filiis fœminis Iob, secundum 70. 164.

Psal. 13. dixit insipiens in corde suo, non est Deus, quid hic significet dicere. 400.

Psal. 18. delicta quis intelligit? quomodò veteres omnes de peccatis leuibus sunt interpretati. 492. 493.

Psal. 18. quòd si mei non dominata fuerint, tum emundabor à delicto magno, quomodò hoc intelligendum sit. 494.

Psal. 18. in omnem terram exiuit sonus eorum, & in fines orbis terræ verba eorum, quomodò hanc prophetiam falsam esse faciant Lutherani. 377. 378.

Psal. 33. gustate & videte, quàm bonus Dominus, quidam veteres legunt, quòd Christus Dominus. 168.

Psal. 44. pro patribus tuis nati sunt tibi filij, quomodò de Apostolis dictum esse Cyrillus interpretetur. 204.

Psal. 49. qui ordinant testamentum eius super sacrificia, quomodò de ritu mystici sacrificij ab Apostolis tradito accipienda sunt. 136

Psal. 62. & Psal. 140. explanatio. 250.

Psal. 115. credidi propter quod locutus sum, quomodò Apostolus interpretatus sit hoc. 428. 429.

Psal. 117. Hec dies quam fecit Dominus, exultemus, & letemur in ea, quare de resurrectione dictum sit. 591.

Psal. 118. cur singulis diebus Dominicis in ecclesia canitur. 591.

Psal. 118. voluntaria oris mei beneplacita fac Domine, iuravi & statui custodire iudicia iustitiæ tuæ, quomodò ad cultum Dei voluntarium hæc pertineant. 526.

Psal. 98. Moyses & Aaron in sacerdotibus eius, quomodò hoc pertineat ad probandum maiores causas referendas esse ad Pontificem Rom. 373. 374.

Psal. 132. Ecce quàm bonum, & quàm iucundum habitare fratres in

☩ 3. vnum,

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTVRAE,

vinum, quomodò hoc & quibus au-
thoribus ad vitam communem reli-
gioforum pertineat. 518.

Prou. 2. inclinabis cor tuum ad
cognoscendam prudentiam, quid si-
gnificet hîc cor, interpretè Procopio
Gazæo. 428.

Prou. 3. misericordiæ & fides
sint tibi, &c. quomodò demonstratur
hîc, iustitiam esse ex fide cum chari-
tate. 440.

Prou. 16. cor hominis disponit
viam suam, quomodò hoc intelligen-
dum sit. 409.

Prou. 12. iustus annunciabit fi-
dem ostensam, locus collatus cum lo-
co episcopi. Iacob. 2. 434.

Prou. 19. à Domino autem apta-
tur mulier viro, &c. quomodò hic lo-
cus pertineat ad sacramentum ma-
trimonij. 585.

Prou. 11. recta incedit iustus, quid
hoc sit. 70.

Prou. 26. sicut canis cum reuerti-
tur ad suum vomitum, &c. quomodò de
reverso post confessionem secretam
ad peccatum, intelligendum sit. 487.

Eccl. 6. & si quid fuit, iam voca-
tum est ab eo nomen eius, quomodò
intelligendum hoc sit. 168.

Eccl. 7. mortuo nè prohibeas gra-
tiam, quomodò hic locus probet orã-
dum esse pro piè mortuis. 475.

Eccl. 32. in omni opere crede ani-

mæ tuæ, quò pertineat ad illam sen-
tentiã Iacobi. suscipite insitum verbum,
quod potest saluare animas vestras.
450.

Es. 6. nè fortè videãt oculis, et au-
ribus audiant, & corde intelligant,
& conuertantur, & sanem eos. quid
sit corde intelligere. 438.

Es. 7. nisi credideritis, non intelli-
getis, quomodò de fide cum dilectione
necessariò intelligendum sit. 437.

Es. 8. Dominum virtutum ipsum san-
ctificate, quò intelligendum sit. 312.

Es. 9. ardebit peccatum eorum, et
erit populus quasi ab igne combustus
homo, collatio huius loci cum loco
Pauli de Purgatorio. 470.

Es. 25. deuorauit mors praeualēs
& abstulit Deus omnem lachrymam
ab omni facie, quomodò intelligendū
sit hoc. 245.

Es. 25. Faciet Dominus in monte
hoc, bibent vinum, bibent lætitiã,
unguento ungentur &c. quò antiqui
interpretes de ecclesia noui testamen-
ti exponant. 244, 245, 246.

Es. 25. bibent vinum, bibent læti-
tiam unguento ungentur, quomodò
ratione connexi cogantur hæretici
concedere, prophetiam esse de sacra-
mento Chrismatism. 244, 245.

Es. 49. exite, qui in vinculis, &
qui in tenebris, reuelamini, quomodò
ijs, qui erant in Purgatorio ante ad-
uentum

HOC TVRRIANI OPERE EXPLICATORVM.

uentum Christi, hoc sit dictum. 466.

Esa. 54. sicut in diebus Noe istud mihi est, sic iuravi, &c. quod pertineat hoc. 598.

Esa. 56. domus mea, domus orationis vocabitur cunctis populis, quomodo necessario hæc propheta de loco sub sensum cadente, ad orandum consecrato, accipienda sit. 249.

Esa. 56. & filios aduenæ, qui ad hærent Domino, ut colant eum &c. quomodo interprete Cyrillo hic locus probet Eucharistiam esse extra visum. 496. 497.

Esa. 56. sumamus vinum, & implemur ebrietate: quid hic significet ebrietas, ex Gregorio Nysseno. 497.

Esa. 61. Latitia sempiterna super caput eorum, quomodo hoc ad sacerdotes noui testamenti, de quibus propheta in eo loco, pertineat. 607.

Hier. 23. prophetias linguæ, quomodo Paulus imitatus sit hæc Hieremiam in Epistola ad Corinthios. 335.

Hier. 23. linguas suas asumentes qui sint nunc, & qui prophetias eicientes, similes ijs, de quibus loquitur Hieremias. 118.

Ezech. locus cap. 18. & 33. de penitentia peccatorum, collatus & explicatus. 489. 490.

Ezech. 34. quod eiectum erat, non reduxistis, satis docuit hoc loco pro-

pheta, ad pastores pertinere legibus gubernare, quæ panis sanctiæ essent, quæ sunt canones ecclesiastici. eicere enim ex ecclesia. pena est, quæ frequens est in legibus ecclesiasticis. 136.

Dan. 7. & ecce cornu illud faciebat bellum aduersus sanctos, & quæ sequuntur, de Antichristo prædicta, quomodo aptissime in Luteranos Antichristos conueniant. 389.

Ose. 4. peccata populi mei comedent, & ad iniquitatem eorum subleuabunt animas suas, explanatio loci ex commen. Cyril. 457.

Ose. 4. & erit populus sicut sacerdos, cui contradicitur, quomodo Cyrillus interpretetur. 623.

Ose. 4. sicut vacca asilo percussa insaniuit Israel, &c. collatio interpretationis Hieronymi & LXX. & interpretatio loci citati. 621. 622.

Ose. 4. propter hoc lugebit terra, & infirmabitur omnis, qui habitat in ea, in bestia agri & volucre celi, & pisces maris deficient. 623.

Ose. 5. oppressit Ephraim aduersarium suum &c. quam aptè conueniat hic locus proposito epistolæ Alexandri, in qua citatur. 622.

Amos 8. Ecce veniet dies, dicit dominus, et mittam famem in terram, non famem panis, neque sitim aquæ, sed audiendi verbum.

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTVRAE,

verbum dei, quomodò à Cyrillo interpretatum. 550.

Ionæ 3. adhuc quadraginta dies, triplex lectio apud veteres, & quomodò impleta fuerit minatio. 24.

Naum 1. non vindicabit dominus bis in idipsum, explicatur locus Cyrillo interprete. 24.

Habac. 1. cum deuorauerit impius iustum, & facies homines quasi pisces maris. 623.

Agg. 2. interroga sacerdotes legem, si accipiat homo carnē sanctam &c. explanatio totius loci ex Theodoro Antiocheno. 254.

Agg. 2. magna erit gloria istius domus nouissimæ plusquàm primæ, explanatio huius loci totius ex Cyrillo. 253.

Zach. 2. qui vos tangit, pupillam oculi sui tangit, interpretatio loci huius ex Cyrilli cōmentarijs in hunc prophetam. 363.

Zach. 9. in sanguine testamenti tuī, emisisti vinctos tuos de lacu, in quo non est aqua, conuertimini ad munitionem vincti spei, quomodò de Purgatorio ante aduentum Christi necessariò hoc scriptum sit. 466.

Zach. 13. & erit in die illa, dicit dominus, duæ partes peribunt, &c. collatio huius loci cum loco Pauli de Purgatorio. 470.

Malach. 2. & particeps tua, &

uxor fœderis tui &c. quomodò Cyril. interpretatus sit hunc locum. 582.

Malach. 3. & dixistis, vanus est qui seruit deo, quid hîc significet, dicere. 456.

Mal. 3. sedebit constans & emundans argentum, et colabit eos tanquā aurum et argentum, collatio huius loci cum illo Pauli 1. Cor. 3. 469.

2. Macc. 12. facta collatione, Iudas Maccabæus misit duodecim millia drachmas Hierosolymam offerri pro peccatis mortuorum &c. vnde hoc facere didicerit Iudas Macc. 474.

Matth. 3. esca autem eius erat locustæ et mel syluestre, quod genus locustæ, ex Athanasio. 534.

Matth. 5. Qui dimiserit uxorē (excepta causa fornicationis) facit eam mœcham, qualis sit, et quam vim habeat, et quò pertineat hæc exceptio fornicationis. 559.

Matth. 5. non veni soluere legem, sed adimplere, quomodò S. Sixtus 3. interpretatus sit. 226.

Matth. 6. nisi superabundauerit iustitia vestra plus quàm scribarum et Phariseorum, quæ sit ista superabundantia iustitiæ, ex epist. ad Tim. 1. c. 1. intelligi. 482.

Matth. 13. cum autē creuisset herba et fructum fecisset, tunc apparuerunt et zizania, quò discrimen verorū et falsorū dogmatum ostensum sit hîc,

HOC TVRRIANI OPERE EXPLICATORVM.

hïc, Photio Const. interprete. 508.

Matth. 15. Quare & vos transfredimini mandatũ dei propter traditionem vestram, nam deus dixit, honora patrem &c. quid hïc docuerit Dominus. 391. 392.

Matth. 16. & portæ inferi nõ praualebunt aduersus eam, quid significent hic portæ inferi, Eusebio authore: & collatio cum illo, quod dictum est Abrahæ, Et possidebit semen tuum portas inimicorum suorum. 184.

Matth. 16. & super hanc petram ædificabo ecclesiam meam, quid significare voluerit, cum dixit, meam: & collatio cũ eo, quod dixit Abrahæ, ut sim deus tuus, & seminis tui post te. 184.

Matth. 16. caro & sanguis non reuelauit tibi, quomodo hoc interpretatus sit beatus Hierony. in libro de circuncisione. 185.

Matth. 16. & super hanc petram ædificabo ecclesiam meam, quod illa cõiunctio, & valeat hïc, quia: et causa reddatur nominis Petro impositi, sicut reddita est causa nominis impositi Abrahæ. 183.

Matth. 16. Tu es Petrus, & super hanc petram ædificabo ecclesiam meam, qui authores antiqui tũ Græci, tum Latini interpretati sint, Super hanc petram, id est, super Petrum. à folio 182. vsq; ad fol. 194.

Matth. 18. videte, nõ contemnatis vnum ex his pusillis &c. quid sit cõtemni hïc, & quomodo ex canone Apost. & epistola Anacleti intelligatur. 201.

Matth. 18. si peccauerit in te frater tuus, vade &c. explanatio huius loci ex Photij scholio. 346.

Matth. 18. quæcunq; ligaueris super terram, &c. quò ex hac potestate primum beato Petro data sequatur ratione connexi ius appellandi eum. 375.

Matth. 10. Qui recipit iustum in nomine iusti, mercedem iusti accipiet, & qui recipit prophetam, &c. quomodo hoc ad festos dies sanctorum celebrandos pertineat. 593.

Matth. 18. si duo ex vobis consenserint super terram, de omni re quæcunq; petierint, fiet eis à patre meo, de quibus duobus intelligendum sit authore S. Paciano. 463.

Matth. 19. Si vis perfectus esse, vade, vende omnia quæ habes, &c. quomodo hoc ad vitam communem religiosorum pertineat. 517.

Matth. 21. domus mea, domus orationis vocabitur, quò necesse sit de loco sensibili ad orandũ accipere, collata prophetia Esaiæ cap. 56. 248. 249.

Matth. 25. unicuique aut dedit secundum propriam virtutem, quæ ista

D propria*

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTVRAE,

propria virtus sic. 409.

Matth. 27. & impletū est, quod dictū est per Hieremiā prophetam, Et acceperunt 30. argenteos, quomodo hoc in descriptionibus Hieremiacitatis 2. Mac. c. 2. cōmeretur. 214.

Luc. 6. non est discipulus super magistrū, interpretatio loci huius ex synodo Rom. Syluestri pont. 265.

Luc. 6. non est discipulus super magistrum, quomodo hic locus & quando prohibeat episcopos à laicis accusari. 352.

Luc. 10. Post hæc designauit Dominus alios 72. discipulos, quid hic significet, designare, & quomodo Apostoli elegerunt, quos hic Dominus designauit. 77.

Luc. 12. ignē veni mittere in terram &c. quomodo de euangelio accipiendum sit, & cur dicatur euangelium, ignis. 262.

Luc. 12. Quis putas est fidelis seruus & prudens, quem constituit Dominus &c. quomodo necessario intelligenda sit hæc parabola de dispensatore ecclesiastico et nō laico. 550. 551.

Luc. 12. seruus nesciens voluntatem Domini, vapulabit paucis, quomodo intelligatur. 477. 478.

Luc. 13. interpretatio parabolæ de arbore fici. 23.

Luc. 22. ego orauī pro te, nē deficiat fides tua, & tu aliquādo cōuer-

sus, cōfirma fratres tuos, quō orauerit, & impetrauerit, & quō ex ratione firmādi fratres in fide, ducta sit ratio petrae et adificationis ecclesiæ super hanc petra, quæ est Petrus. 170.

Luc. 22. hoc est corpus meū, quod pro vobis datur: hoc facite in meam commemorationem, quomodo hinc eliciatur offerri pro viuīs, & pro defunctis. 121.

Luc. 22. Dico enim vobis, quia ex hoc non manducabo illud, donec impleatur in regno Dei, quomodo intelligendum sit de mystico pascha, & non de typico. 500.

Ioan. 2. & eiecit ex templo emētes & vendentes, quomodo Dominus hoc exemplo episcopos ab indignis accusari prohibuerit. 356.

Ioan. 8. Abraham exultauit, ut videret diem meum: vidit, et gaudisus est, quomodo de die resurrectionis intelligendum sit. 591.

Act. 1. ostende, quem elegeris ex his duobus, quomodo verbum eligendi hic accipiat. 76. 77.

Act. 2. Et apparuerūt eis dispersitæ linguæ ignis, seditq; supra singulos illorum, quid hic significatum sit. 262.

Act. 2. agite pœnitentiam, et baptizetur vnusquisq; vestrum, quomodo hunc locum citent hæretici ad probandum iustificationem sine operibus

HOC TVRRIANI OPERE EXPLICATORVM.

ribus ex sola fide, et eodē ipso redar-
guatur falsū eorū dogma. 451. 452.

Act. 4. nec enī est aliud nomen sub
caelo datū hōibz, in quo oporteat nos
saluos fieri, quomodō hoc loco, quem
hæretici ad probandum iustificatio-
nem sine operibus pertinere volunt,
redarguatur eorū falsū dogma. 452.

Act. 6. Et elegerunt Stephanum,
quomodō hoc loco verbum eligendi
accipiatur, vt laicis conueniat. 76.

Act. 8. non est tibi pars neq; fors in
sermone isto, quomodō intelligendum
sit de excommunicatione. 39. 40.

Act. 10. huic, inquit Petrus, omnes
prophete testimonium perhibēt, quæ
testimonia prophetarum recitauerit
eum Petrus, quæ Lucas prætermi-
sit breuitatis causa, ex Clemente
Rom. hoc scitur. 179.

Act. 15. Deus visitaui sumere ex
gentibus populum nomini suo, quid
hic significet, visitaui. et sumere no-
mini suo. 178. 179.

Act. 15. tacuit autem omnis mul-
titudine, quod istud silentium fuerit, et
quomodō hoc significet acq̄uiesse
omnes sententiæ Petri tanquā in
fide iam ab eo confirmatos. 180.

Act. 15. Simon narrauit, verbum
ἐκνήτατο, quo vsus est hic Lucas,
quomodō declarat plura in illa syno-
do Hierosolym. Petrū dixisse, quā
hic scripserit Lucas, illa scilicet di-

xisse, quæ Clemēs lib. 6. narrat, & cur
à Luca prætermissa sint hic. 177. 178.

Act. 15. Simon narrauit, quomodō
non Simeon, vt Chrysostomus legit,
sed Simon, legendum sit. 177.

Act. 35. ab antiquis diebus Deus
in vobis elegit per os meum audire
gētes euangeliū, quō illud, Per os me-
um, τὸ ἀποβεντικόν Petri, i. authorita-
tem in omnes significauerit. 181.

Act. c. 15. Abstinerē à sanguine et
suffocato, quatenus necessarium esset,
et à sanctis Apostolis prohibitum, et
qui sint authores. 20. 21.

Act. 17. Et accepta satisfactione à
Iasone et ceteris, dimiserunt illos,
quid hic satisfactio significet. 417.

Act. 20. Attendite igitur vobis, et
vniuerso gregi, in quo vos posuit spi-
ritus S. Episcopus regere ecclesiam
Dei, quā acquisiuit proprio sangui-
ne, quomodō à Cypriano explicatum.
199.

Act. 20. propter quod vigilate me-
moria retinentes etc. quomodō Pau-
lus Ephesios hic instruxerit aduer-
sus hæreticos futuros, et curiosos il-
los Magicos. 508.

Act. 20. festinabat. si fieri posset, vt
diem Pentecostes faceret Hierosoly-
mis, quomodō ex hoc loco vniuersis
observatio Paschæ concludatur ne-
cessario. 595.

Act. 24. Disputante autem illo

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTURAE,

de iustitia & castitate, quod de iustitia speciali virtute, & de continentia item speciali, id est, carnis, sit intelligendum, & nullo modo de generali. 3.

Rom. 2. ijs, qui secundum patientiam boni operis gloriam & honorem, & incorruptionem quaerunt, vitam aeternam, quomodo sit hic eadem sententia quae in doctrina Petri epistolae Clementis à Magd. reprehenditur. 448.

Rom. 2. natura, quae legis sunt, faciunt, quomodo accipiendum sit hic hoc verbum, natura, & quomodo clare dicat hic Apostolus iustificari gentes ex operibus, facientes naturaliter quae legis sunt. 450.

Rom. 2. cum enim gentes, quae legem non habent, natura quae legis sunt, faciunt, quomodo hunc locum Philippus Melancthon haeretice interpretatus sit, & quidem de eiusmodi gentium operibus recte Philon Iudaeus scripserit. 483. 484.

Rom. 2. non enim auditores legis iustificabuntur, quos vocet Paulus hic auditores legis. 449.

Rom. 2. naturaliter ea quae legis sunt, faciunt, quomodo intelligendum sit, et de quo conatu voluntatis. 483.

Rom. 3. omnes sunt peccatores, & agent gloria Dei, quod egeant, ut sanentur, & ut sani facti, recte operen-

tur. 196.

Rom. 5. arbitramur hominē iustificari per fidē sine operibus, quō hic locus sit ex numero eorum, de quibus dixit Petrus, esse quaedā difficilia in intellectu in epistola Pauli, & quō ipse Paulus sit eius loci interpretus. 445.

Rom. 7. nā velle adiacet mihi, perficere autē non inuenio, quomodo Ennodius Ticinensis interpretetur. 414.

Rom. 7. Quod enim operor, non intelligo, quomodo Methodius martyr interpretatus sit. 493.

Rom. 9. Israel sectando legem iustitiae, ad legem iustitiae non pervenit, quia non ex fide, sed quasi ex operibus legis: quid sit, quasi ex operibus legis, & quid hoc differat ab operibus legis. 445.

Rom. 10. corde creditur ad iustitiam, quomodo de fide cum operibus necessario, paulo ipso interprete, intelligendum sit. 428.

Rom. 10. ore autem fit confessio ad salutem, quomodo hoc etiam probe iustitiam ex fide cum operibus. 427.

Rom. 10. quae autem ex fide est iustitia, sic dicit: Ne dixeris in corde tuo, loci Deuteronomij interpretatio ex paulo. 427.

Rom. 10. fides ex auditu est, quid hic significet auditus secundū idioma scripturae, & quō intelligatur, interpretus

Theodorus

HOC TVRRIANI OPERE EXPLICATORVM.

Theodoro Antiocheno. 477.

Rom. 11. dedit eis spiritum compunctionis, interpretatio ex Cyrillo, quis sit spiritus compunctiois. 300. 301.

Rom. 11. si autem gratia, iam non ex operibus: alioqui gratia iam non est gratia, quomodo hic locus ex eorum numero sit, de quibus affirmat Petrus, esse quaedam in epistolis Pauli difficilia intellectu, & quomodo ipse Paulus sit huius loci interpret.

444. 445.

Rom. 12. ut probetis, quæ sit voluntas Dei bona: unde probatio ista petenda sit, ex cap. 7. ad Rom. intelligi. 5.

Rom. 12. memorijs sanctorum communicantes, qui auctores sic legant, & quid sit, memorijs sanctorum communicare: & quomodo utraq; lectio, necessitatibus, siue memorijs, sit alterius interpretatio. 472.

Rom. 13. non solum propter iram, sed propter conscientiam, quomodo ex hoc loco eliciatur, leges seculares obligare peccato eos, qui non obediunt eis. 555.

Rom. 13. non enim sine causa gladium portat, de quibus potestatibus dicat, & quarè. 235.

1. Cor. 2. in ostensione spiritus, & virtute, quomodo hic demonstratio propria scripturae contineatur, interprete Origene. 157.

1. Cor. 2. sapientiam loquimur in eternis perfectos, quomodo de sacramento confirmationis intelligatur. 244.

1. Cor. 2. nos autem non spiritum huius mundi accepimus, sed spiritum, qui ex Deo est, quomodo intelligatur, & quid sit comparare spiritualia cum spiritualibus. 421. 422.

1. Cor. 3. si quis super aedificat super fundamentum hoc, aurum, argentum &c. explanatio totius loci, & demonstratio Purgatorij ex eo. 467. 468. & sequen.

1. Cor. 3. uniuscuiusque opus quale sit, ignis probabit, de igne duplici, gehennæ & Purgatorij, & de duplici genere peccatorum loqui Paulum hic, quomodo ex proprietate sermonis, & verborum consequentia doceatur. 468.

1. Cor. 4. mihi autem pro minimo est, ut à vobis iudicari, aut ab humano die, collatis scripturis. 349. 350.

1. Cor. 5. si quis frater nominatus inter vos est fornicator, aut auarus &c. non esse hic positum catalogum omnium excommunicandorum, contra hereticos. 20.

1. Cor. 5. Pascha nostrum immolatus est Christus, quomodo de Pascha mystico & incruento intelligendum sit. 499. 500.

1. Cor. 6. secularia igitur negotia &c. quomodo ex hoc loco eliciatur

D* 3 secu-

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTURAE.

secularis, siue laica, iurisdictionis potestatem in ecclesia esse. 346.

1. Cor. 6. secularia igitur iudicia si habueritis &c. quomodo ex hoc loco Pauli decretum de iudicijs externis declinandis manarit. 267. 268.

1. Cor. 6. contemptibiles, qui sunt inter vos, illos constituite, quare hoc Paulus constituerit, & collatio huius loci cum loco epistolae Clementis. 342. 343.

1. Co. 7. praeterit enim figura huius mundi, quomodo hoc ad suadendum continetiam pertineat, ex libro Sixti de castitate. 587. 588.

1. Cor. 7. praecipio non ego, sed Dominus, uxorem a viro non discedere, quod si discesserit, manere innuptam, aut reconciliari viro suo, quomodo sententiam Domini, & non verba, citauerit. 563.

1. Cor. 7. si quis frater uxorem habet infidelem, & haec consentit habitare cum eo, non dimittat illam, quomodo hoc sit praecipium, & quibus authoribus. 559.

1. Cor. 7. porro hoc ad utilitatem vestram dico, non ut laqueum vobis inijciam, quid sit laqueum inijcere. 521.

1. Cor. 7. melius est enim nubere quam vri, quibus dictum sit, & quid significet. 380.

1. Cor. 7. non ego, sed Dominus, & rursus, non Dominus, sed ego, quae di-

stinguere his verbis Apostolus voluerit. 6.

1. Cor. 7. Qui sine vxor est, sollicitus est, quae Domini sunt, quomodo placeat Deo, &c. explanatio Sixti 3. in totum hunc locum. 577.

1. Cor. 7. de quibus autem scripsistis mihi: bonum est homini mulierem non tangere, de quibus interrogatus fuerit Paulus, & de quibus responderit, quomodo ex ipso Paulo, & ex antiquis authoribus intelligatur. 3. 555. 556.

1. Cor. 7. precio empti estis, nolite fieri serui hominum, interpretatio loci huius & collatio cum altero ex epistola Petri. 480.

1. Cor. 7. quod si discesserit, manere innuptam, aut reconciliari viro, quod quod Marloratus Caluianus minister dixit loqui Paulum hoc de discedentibus ob aliam causam, & non propter fornicationem, scripturis, ratione, & authoritatibus redarguatur. 562.

1. Cor. 9. Qui in agone certat, ab omnibus se abstinet, quomodo unum ex illis omnibus sit etiam cubile propriae uxoris, & quomodo ad exemplum illa pugilum continetium quae Plato memorat, respexisse videtur Apostolus. 571.

Pauli locus 1. Cor. c. 9. omnis, qui agone coedit, ab omnibus se abstinet, de qua abstinentia interpretatus sit. 4.

1. Cor.

HOC TYRRIANI OPERE EXPLICATORVM.

1. Cor. 9. locus de potestate mulieris sorore circumducendi explicatus, proprietate verborum examinata. 9. 10.

1. Cor. 11. idem inter vos multi infirmi & imbecilles, & dormiunt multi, quomodo hoc ad supplicium populi pertineat propter indignam communicantem. 528.

1. Cor. 11. Nunquid domos non habetis ad manducandum & bibendum? aut ecclesiam Dei contemnitis, & confunditis eos qui non habent? quomodo Paulus hoc dixerit de domo Deo dedicata. 250.

1. Cor. 11. omnia secundum ordinem & honeste fiant in vobis, quomodo in ecclesia sine legibus Ecclesiasticis fieri hoc non poterat, non magis quam in ciuitate sine legibus ciuilibus. 143. 144.

1. Co. 11. cetera, cum venero, disponam, quomodo hic de dispositionibus ecclesiasticis, quas canones vocant, significauerit. 130.

1. Cor. 11. ego enim accepi a Domino, quod & tradidi vobis &c. quorsum pertineret haec Domini institutio a Paulo repetita hic, & quomodo Canon 2. Apost. huc pertineat. 120. 121.

1. Cor. 11. si quis vult contentiosus esse, &c. quid significet verbum contentiosus, ex obseruatione Philonis. 229.

1. Co. 12. nemo potest dicere, Dominus Iesus, nisi in Spiritu S. quomodo intelligendum sit, S. Diadocho interprete. 455.

1. Cor. 14. omnia autem honeste & secundum ordinem fiant in vobis, quomodo hoc loco traditionem regularum ecclesiasticarum, quae canones vocantur, significauerit. 131.

1. Cor. 15. si mortui non resurgunt, ut quid baptizantur pro mortuis? explicatio huius loci secundum scripturam & veterum auctoritatem. 474. Paul. 1. Cor. 15. cur Christus primitiae dormientium. 222.

1. Cor. 16. Permanebo Ephesi usque ad Pentecosten, quomodo hoc loco probetur uniformis obseruatio Paschae. 595.

2. Cor. 1. qui et signauit nos, et dedit pignus spiritus in cordibus nostris, quomodo de sacramento confirmationis intelligatur. 244.

2. Cor. 2. sufficit ei, qui huiusmodi est, obiurgatio, quae fit a pluribus, quomodo de satisfactione ad poenitentiam accedente, accipiendum sit. 416.

2. Cor. 2. nam ego quod donauit, si quid donauit, cur dixerit, si quid donauit. 420.

2. Cor. 7. ecce enim inquit, hoc ipsum secundum Deum contristari vos, quantum in vobis operatur sollicitudinem, sed et defensionem etc. quomodo fructus poenitentiae hic comprehensi sint. 417.

Gal. 1. licet nos, aut angelus de caelo euangelizet vobis praeterquam quod euangelizauimus, quomodo hoc scripse-

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTVRAE,

scripserit non prius, quàm euangelium cum Petro contulisset. 172.

Gal. 2. & contuli cum illis euangelium, quid de hac collatione Tertullianus, & Theodoretus, & Sophronius Hierosoly. scripserint. 170.

Gal. 2. dexteram dederunt mihi & Barnabæ societatis, quæ symbola concordiae & consensionis hic significet. 176.

Gal. 2. Iacobus, Cephas, & Ioannes, quare hoc loco vocatus est à Paulo Petrus Cephas 170. 171.

Gal. 5. sed fides, quæ per dilectionem operatur, quomodo ex virtute verbi Græci, quod interpres vertit, operatur passiuè, demonstratur, charitatem esse formam fidei, sine qua necesse sit esse mortuam fidem, ut corpus sine anima. 378.

Paul. Ephe. 1. in quo credentes signati estis spiritu promissionis sancto, quomodo de chrismate siue de sacramento Confirmationis intelligendum sit. 244.